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lasur 
Classic Coloroil lasur er en lys, vannbasert beis som legges på gulvet før lakke-
ring. Gjør at gulvet beholder sin hvite, ”nyslipte” patina. Classic Coloroil lasur 
inneholder lysfilter som forhindrer at UV-stråler trenger ned til treverket med 
påfølgende gulning som resultat. Anbefalt etterbehandling etter påføring er 

overlakkering med minst 3 strøk Classic Uretan lakk. 
 
Påføring: Underlaget må være helt rent og fritt for skitt, støv og rester etter fett og såpe. For et ekstra optimalt 
resultat anbefales vannbeising og nedpussing av gulvet med sandpapir/slipenetting P150 før behandling.  
Produktet påføres 4-5 bordganger i hele rommets lengde. Ta et overblikk og sjekk at resultatet er jevnt og uten 
dammer og ubehandlede partier. Deretter behandles 4-5 nye bordganger osv  inntil hele gulvflaten er behandlet. 
Det er viktig at hele flaten er jevn og ensartet før overlakkering påbegynnes. 
 
Overlakkering: Etter at Classic Coloroil er fullstendig tørr påføres 2 strøk Classic Uretan lakk uten mellomsli-
ping. Deretter skal flaten nedpusses med sandpapir/slipenetting P120 og støvsuges omhyggelig før tredje strøk 
påføres. 
 
Basisfarge: Hvit. Andre farger: Kan brekkes etter ønske. 
Bruksområde: Tregulv av gran, furu og annet nåletre. For bruk på løvtre må benyttes Classic Coloroil ferniss. 
Anbefalt påføringsverktøy lasur:  Pensel eller påstryker. 
Anbefalt påføringsverktøy lakk:  Classic lakkrulle eller annen korthåret filtrulle.. 
Tørketid: 4-5 timer 
YL-gruppe: 00 
Oppbevaring: Tørt og kjølig. Tåler ikke frost. 
Holdbarhet: 6-8 måneder i uåpnet originalemballasje 
Emballasje størrelser: 1 og 5 liter kanner 
Rekkevne: 7-8 m² pr liter 
Rengjøring av påføringsverktøy: I rennende lunkent vann. 
Andre anbefalinger: Omrøres/-rystes omhyggelig før bruk. Helles over i bøtte/plastkar før bruk. Påse at det 
ikke ligger igjen produktrester i kannen. Ved behandling av større flater bør produktet omrøres innimellom 
under bruken. Ulike produksjonsnumre blandes før bruk. Slipestøv kan under visse omstendigheter være brann-
farlig og bør derfor alltid oppbevares brannsikkert. Bruk godkjent åndedrettsvern under lakkering. Se produkt-
datablad for Classic Uretan lakk for anbefalinger. 
 
 
Produsent:  




